
quarta-feira, 26 de maio de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01237 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

                CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 

 

 

 

              PORTARIA Nº 031 DE  26 DE MAIO DE 2021. 

 

                                                                                                                 Cordeiros, 26 de maio de 2021.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica indeferido o requerimento de Licença Mestrado, requerido pela servidora 

CASSISLANE MARIA RIBEIRO SILVA, CPF 014.106.175-80, matricula 477, por não 

atender os requisitos legais, nos termos do Processo Administrativo n° 001/2021. 

 

Art. 2º. Esta Portaria  entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, em 26 de maio de  2021. 

 
 
 
 

DELCI ALVES LUZ 

Prefeito Municipal 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF0E40873E49FB55436CAD94D5C698FC


		2021-05-27T09:28:32-0300




